
Lokan Aurinkopilkit 2018

Perjantain 27.4.2018 iltapilkkien tulokset, harjoituskilpailu

Kilpailuaika klo 19.00 - 20.30

Perjantain iltapilkkiin osallistui 45 pilkkijää, joista naisten sarjassa 13 ja miesten sarjassa 32.

Innokkaita pikkupilkkijöitä osallistui lasten sarjaan 5. Kalaa nousi kisan aikana yhteensä  9 235 g.

Iltapilkkien yleisen sarjan voitti Heikki Känsälä saalispainolla 1195 g

YLEISEN SARJAN TULOKSET

Sijoitus Nimi Saalis / g

1 Känsälä Heikki 1195

2 Känsälä Varpu 950

3 Suutari Yrjö 720

4 Nieminen Petri 625

5 Strand Tapio 505

6 Kaarrekoski Ville 470

7 Oikarinen Mikko 455

8 Mäkelä Airi 415

9 Kieloaho Jouko 375

10 Pyhäjärvi Tuukka 340

11 Kivelä Matti 335

12 Koivuranta Raimo 325

13 Lokka Jenni 280

14 Pääkkö Olavi 265

15 Muttilainen Seppo 240

16 Nieminen Tuomas 230

17 Lokka Usko 155

18 Saukko Heli 150

19 Nieminen Raimo 140

20 Kivelä Markku 140

21 Kiurujärvi Ari 115

22 Pyhäjärvi Aaro 110

23 Mikkola Jukka 105

24 Nevala Sampo 95

25 Ollila Kirsi 90

26 Lehtola Joni 75

27 Pyhäjärvi Aleksi 65

28 Hiltunen Marketta 55

29 Luusua Sisko 55

30 Manninen Jukka 50

31 Kivelä Helena 40

32 Koivuranta Minna 35

33 Kurttila Tuija 35

Korpikoski Aija -

Korpikoski Aki -

Lokka Olavi -

Lokka Raili -

Mattanen Pekka -

Pyhäjärvi Juuso -

Pyhäjärvi Mikko -

Pyhäjärvi Teemu -

Pääkkö Riitta -

Raaterova Esko -

Talvio Keijo -

Tapaninen Unto -
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Perjantain 27.4.2018 iltapilkkien tulokset, harjoituskilpailu
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NAISTEN SARJAN TULOKSET

Sijoitus Nimi Saalis / g

1 Känsälä Varpu 950

2 Mäkelä Airi 415

3 Lokka Jenni 280

4 Saukko Heli 150

5 Ollila Kirsi 90

6 Hiltunen Marketta 55

7 Luusua Sisko 55

8 Kivelä Helena 40

9 Koivuranta Minna 35

10 Kurttila Tuija 35

Korpikoski Aija -

Lokka Raili -

Pääkkö Riitta -

MIESTEN SARJAN TULOKSET

Sijoitus Nimi Saalis / g

1 Känsälä Heikki 1195

2 Suutari Yrjö 720

3 Nieminen Petri 625

4 Strand Tapio 505

5 Kaarrekoski Ville 470

6 Oikarinen Mikko 455

7 Kieloaho Jouko 375

8 Pyhäjärvi Tuukka 340

9 Kivelä Matti 335

10 Koivuranta Raimo 325

11 Pääkkö Olavi 265

12 Muttilainen Seppo 240

13 Nieminen Tuomas 230

14 Lokka Usko 155

15 Nieminen Raimo 140

16 Kivelä Markku 140

17 Kiurujärvi Ari 115

18 Pyhäjärvi Aaro 110

19 Mikkola Jukka 105

20 Nevala Sampo 95

21 Lehtola Joni 75

22 Pyhäjärvi Aleksi 65

23 Manninen Jukka 50

Korpikoski Aki -

Lokka Olavi -

Mattanen Pekka -

Pyhäjärvi Juuso -

Pyhäjärvi Mikko -

Pyhäjärvi Teemu -

Raaterova Esko -

Talvio Keijo -

Tapaninen Unto -


